
Data: 03/06/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIMENTA
SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Número: 000012 Data: 20/05/2022 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000002
Comissão Licitação: 023 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Fornecedor: CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 AREIA LAVADA MEDIA 19.950.0000 03/06/2022150.0000 133.0000

Marca: RICARDO

00003 PEDRA P/ CONSTRUÇÃO 5.500.0000 03/06/202250.0000 110.0000

Marca: MICROMINAS

00004 BLOCO 010 2.510.0000 03/06/20221.000.0000 2.5100

Marca: SAMA

00007 BLOCO DE CIMENTO 0,15 6.400.0000 03/06/20222.000.0000 3.2000

Marca: SAMA

00008 BRITA Nº 1 10.400.0000 03/06/2022100.0000 104.0000

Marca: MICROMINAS

00015 TIJOLO BAIANO 14X19X29.2 5.430.0000 03/06/20223.000.0000 1.8100

Marca: PAULINHO

Total do Fornecedor  CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 50.190.0000

Fornecedor: AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 CAL HIDRATADA, SACO DE 20 KG 1.500.0000 03/06/2022100.0000 15.0000

Marca: FILICAL

00013 MANILHA DE CONCRETO 0,60 17.715.0000 03/06/2022100.0000 177.1500

Marca: ZEQUINHA

00014 TIJOLO DE BARRO MACIÇO 4.500.0000 03/06/20225.000.0000 0.9000

Marca: OSJ

00016 MOINHA GROSSA ( PEDRISCO) 27.000.0000 03/06/2022300.0000 90.0000

Marca: MM

Total do Fornecedor  AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 50.715.0000

TOTAL DO PROCESSO  000012 / 2022 100.905.0000

------------------------------
 TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA  
    DIRETOR ADMINISTRATIVO    

T O T A L    G E R A L 100.905.0000


